
 
Temeljem članka 2. i članka 4. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova 
i manifestacija na području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja 
dopuštenih razina buke („Službene novine Grada Pule“ br. 11/13) i članka 61. Statuta Grada 
Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 04.05.2023. godine, donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja 

javne manifestacije 
 

I. 
 
Arheološki muzej Istre, sa sjedištem u Puli, Cararrina 3, organizira javnu umjetničko-
glazbenu manifestaciju „Otvorenje Malog rimskog kazališta”, uz nastup raznih izvođača i 
glumaca, na lokaciji Malog rimskog kazališta. 
Ovaj Zaključak donosi se za javnu umjetničko-glazbenu manifestaciju koja će se održati u 
sljedećim terminima: 
- 04. svibnja 2023. godine -  generalna proba, s početkom u 09:00 sati i završetkom u 

24:00 sata  (osim za vrijeme dnevnog odmora, u periodu od 15:00 
do17:00 sati); 

- 05. svibnja 2023. godine - uz umjetničke nastupe, s početkom u 18:00 sati i 
završetkom u 24:00 sata; 

-         06. svibnja 2023. godine - uz nastup grupe Perpetuum Jazzile, s početkom u 18:00 sati 
i završetkom u 24:00 sati. 

 
 

II. 
 
Najviša dopuštena emisijska razina buke na traženoj lokaciji tijekom održavanja 
manifestacije iz točke I. ovog Zaključka iznosi do LA,eq, = 90 dB (A), srednje vršne razine 
LA,01 = 100 dB (A), te se odobrava isključivo za vremensko razdoblje navedeno u točki I. 
ovog Zaključka, u vrijeme koje su uključene i tonske probe, kao i odlazak posjetitelja.  
 
 

III. 
 
Odredbe definirane točkama I. i II. ovog Zaključka odnose se isključivo na razinu buke i ne 
uređuju radno vrijeme ugostiteljskog objekta na navedenoj lokaciji.  
 
 

IV. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA:351-01/23-01/293 
URBROJ:2163-7-01-02-01-0341-23-3 
Pula, 04.05.2023.
 

GRADONAČELNIK 
dr.sc. Filip Zoričić, prof. 




